JARA 発番 2022-311 号
2022 年 12 ⽉ 21 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈⽇本ボート協会
強化委員会

１⽉以降のシニア強化合宿追加招集について

標題の件について、10 ⽉シニア強化合宿（２−）、11 ⽉⽔上レース（11 ⽉ 12 ⽇ Head Of The

SETA、11 ⽉ 15 ⽇ ⼾⽥ TT）の結果により 2023 年シーズンに向けた継続強化を進めてまいりました
が、1 ⽉以降の合宿運営上の諸準備が整いつつありますので、11 ⽉⽔上レースにおいて⽔上パフォーマ
ンスの⾼評価者について 1 ⽉シニア強化合宿①②以降の合宿に追加招集させていただくこととなりまし
たのでお知らせいたします。

なお、男⼦スイープについては 1 ⽉シニア合宿②において 10 ⽉シニア合宿（２−）同様のタイムト
ライアルにて評価も予定しておりますので本件については改めてお知らせいたします。

記

１． 対象選⼿
【男⼦スカル ２名】

古⽥ 直輝 （NTT 東⽇本） 、⼭尾 圭太（トヨタ紡織）
【⼥⼦スカル ２名】

⼤⻄ 花歩  （デンソー）    、⽶澤 知華（明治安⽥⽣命）
【男⼦スイープ  2 ペア（4 名）】

① 櫻間 達也 （NTT 東⽇本） 、新井 勇⼤ （明治安⽥⽣命）
② ⻄  知希  （NTT 東⽇本） 、林  靖晴  （NTT 東⽇本）

以  上